

Kalkulacja podstawowego wyposażenia hali sportowej MP Projekt typ 24 x 53 m.

Art. nr	Nazwa artykułu	J.m.	l. sztuk	C.j. netto	Wart.netto	VAT	VAT	Wart.brutto
---------	----------------	------	----------	------------	------------	-----	-----	-------------

1. Koszykówka główna na boisko centralne - 1 komplet.

1-25	Konstrukcja podwieszana z napędem elektrycznym , certyfikat bezpieczeństwa "B" i PZK-osza	szt.	2	12 200,00	24 400,00	22%	5 368,00	29 768,00
1-41	Mechanizm regulacji wysokości tablicy 105x180 cm w zakresie 305-260 cm , certyfikat bezpieczeństwa "B"	szt.	2	650,00	1 300,00	22%	286,00	1 586,00
1-12	Tablica do koszykówki profesjonalna , szkło akrylowe o wymiarach 105x180 cm o grubości 10 mm , na ramie metalowej , certyfikat bezpieczeństwa "B"	szt.	2	1 450,00	2 900,00	22%	638,00	3 538,00
1-31	Ośłona dolnej krawędzi tablicy 105 x 180 cm , certyfikat bezpieczeństwa "B"	szt.	2	250,00	500,00	22%	110,00	610,00
1-02	Obręcz do koszykówki uchylna z siłownikami gazowymi , certyfikat bezpieczeństwa "B"	szt.	2	320,00	640,00	22%	140,80	780,80
1-51	Siatka do obręczy turniejowa , sznur 5 mm	szt.	2	20,00	40,00	22%	8,80	48,80
R-12	Montaż konstrukcji podwieszanej z napędem elektrycznym	szt.	2	3 200,00	6 400,00	22%	1 408,00	7 808,00
					36 180,00		7 959,60	44 139,60

2. Koszykówka - 3 boiska treningowe.

1-22	Konstrukcja do koszykówki uchylna składana w bok na ścianę , wysięg L=120 cm , mocowana między filarami za pomocą konstrukcji adaptacyjnej , certyfikat bezpieczeństwa "B"	szt.	6	372,00	2 232,00	22%	491,04	2 723,04
1-41	Mechanizm regulacji wysokości tablicy 105x180 cm w zakresie 305-260 cm , certyfikat bezpieczeństwa "B"	szt.	6	650,00	3 900,00	22%	858,00	4 758,00
1-12	Tablica do koszykówki profesjonalna , szkło akrylowe o wymiarach 105x180 cm o grubości 10 mm , na ramie metalowej , certyfikat bezpieczeństwa "B"	szt.	6	1 450,00	8 700,00	22%	1 914,00	10 614,00
1-31	Ośłona dolnej krawędzi tablicy 105 x 180 cm , certyfikat bezpieczeństwa "B"	szt.	6	250,00	1 500,00	22%	330,00	1 830,00
1-02	Obręcz do koszykówki uchylna z siłownikami gazowymi , certyfikat bezpieczeństwa "B"	szt.	6	320,00	1 920,00	22%	422,40	2 342,40
1-51	Siatka do obręczy turniejowa , sznur 5 mm	szt.	6	20,00	120,00	22%	26,40	146,40
R-09	Montaż konstrukcji uchylnej do koszykówki	szt.	6	650,00	3 900,00	22%	858,00	4 758,00
					22 272,00		4 899,84	27 171,84

3. Siatkówka - boisko główne.

2-01	Słupki do siatkówki aluminiowe owalne wielofunkcyjne z płynną regulacją wysokości , certyfikat bezpieczeństwa "B"	kpl.	1	1 600,00	1 600,00	22%	352,00	1 952,00
2-01-1	Tuleja montażowa słupka aluminiowego	szt.	2	60,00	120,00	22%	26,40	146,40
7-13	Rama podłogowa z dekle	szt.	2	80,00	160,00	22%	35,20	195,20
2-11	Oslony słupków do siatkówki profesjonalne (gąbka o grubości 5 cm pokryta skadenem na konstrukcji wzmacniającej) zapinane na rzepy , certyfikat bezpieczeństwa "B"	kpl.	1	640,00	640,00	22%	140,80	780,80
2-07	Siatka do siatkówki turniejowa z antenkami , obszyta z czterech stron taśmą , certyfikat bezpieczeństwa "B"	szt.	1	200,00	200,00	22%	44,00	244,00
2-06	Wieszak na siatkę	szt.	1	25,00	25,00	22%	5,50	30,50
2-20	Stanowisko sędziowskie do siatkówki z regulacją wysokości podestu , oparciem i podstawką do pisania , certyfikat bezpieczeństwa "B"	szt.	1	1 400,00	1 400,00	22%	308,00	1 708,00
R-01	Montaż tulei w podłożu boiska do siatkówki	szt.	2	700,00	1 400,00	22%	308,00	1 708,00
					5 545,00		1 219,90	6 764,90

4. Siatkówka - 3 boiska treningowe (poprzeczne).

2-01	Słupki do siatkówki aluminiowe owalne wielofunkcyjne z płynną regulacją wysokości , certyfikat bezpieczeństwa "B"	kpl.	2	1 600,00	3 200,00	22%	704,00	3 904,00
2-01-1	Tuleja montażowa słupka aluminiowego	szt.	6	60,00	360,00	22%	79,20	439,20
7-13	Rama podłogowa z dekle	szt.	6	80,00	480,00	22%	105,60	585,60
2-11	Oslony słupków do siatkówki profesjonalne (gąbka o grubości 5 cm pokryta skadenem na konstrukcji wzmacniającej) zapinane na rzepy , certyfikat bezpieczeństwa "B"	kpl.	2	640,00	1 280,00	22%	281,60	1 561,60
2-08	Siatka do siatkówki czarna z antenką , wzmacniona taśmą , certyfikat bezpieczeństwa "B"	szt.	3	140,00	420,00	22%	92,40	512,40
2-06	Wieszak na siatkę	szt.	3	25,00	75,00	22%	16,50	91,50
R-01	Montaż tulei w podłożu boiska do siatkówki	szt.	6	700,00	4 200,00	22%	924,00	5 124,00
					10 015,00		2 203,30	12 218,30

5. Tenis ziemny - boisko główne.

4 - 01	Słupki do tenisa profesjonalne aluminiowe owalne z wewnętrznym naciągami siatki , certyfikat bezpieczeństwa "B"	para	1	840,00	840,00	22%	184,80	1 024,80
4-01-1	Tuleja słupka do tenisa	szt.	2	60,00	120,00	22%	26,40	146,40
7-13	Rama podłogowa z dekle	szt.	2	80,00	160,00	22%	35,20	195,20
4 - 07	Siatka profesjonalna do tenisa ziemnego z fartuchem , certyfikat bezpieczeństwa "B"	szt.	1	450,00	450,00	22%	99,00	549,00
4 - 04	Stanowisko sędziowskie do tenisa i badmintona , certyfikat bezpieczeństwa "B"	szt.	1	840,00	840,00	22%	184,80	1 024,80
R-02	Montaż tulei w podłożu boiska do tenisa	szt.	2	700,00	1 400,00	22%	308,00	1 708,00
					3 810,00		838,20	4 648,20

6. Badminton - 1 komplet.

10- 05	Stojak do badmintona przejezdny na kółkach z obciążnikiem , certyfikat bezpieczeństwa "B"	para	1	540,00	540,00	22%	118,80	658,80
10-02	Siatka do badmintona biała , certyfikat bezpieczeństwa "B"	szt.	1	47,00	47,00	22%	10,34	57,34
					587,00		129,14	716,14

7. Piłka ręczna - boisko główne.

3-01	Bramki do piłki ręcznej profesjonalne aluminiowe (2,00 x 3,00 m) z łukami składanymi , mocowane do posadzki na talerzykach , demontowalne , certyfikat bezpieczeństwa "B"	para	1	2 950,00	2 950,00	22%	649,00	3 599,00
3-05	Siatki do piłki ręcznej turniejowe z piłkochwytem , grubość splotu siatki 4-5 mm , certyfikat bezpieczeństwa "B"	para	1	530,00	530,00	22%	116,60	646,60
R-05	Montaż bramek do piłki ręcznej	para	1	500,00	500,00	22%	110,00	610,00
					3 980,00		875,60	4 855,60

8. Piłka nożna halowa - boisko główne.

9-03	Bramki do piłki nożnej 5 x 2 m , aluminiowe , profil 80 x 80 mm , z łukami składanymi mocowane do posadzki na talerzykach , certyfikat bezpieczeństwa "B"	para	1	3 600,00	3 600,00	22%	792,00	4 392,00
9-13	Siatka do bramki do piłki nożnej turniejowa 5 x 2 m , certyfikat bezpieczeństwa "B"	para	1	380,00	380,00	22%	83,60	463,60
R-06	Montaż bramek do piłki nożnej halowej	para	1	500,00	500,00	22%	110,00	610,00
					4 480,00		985,60	5 465,60

9. Drabinki gimnastyczne H=3,0 m mocowane pomiędzy filarami - 9 kompletów (2 II + 1 I).

5-14	Drabinka gimnastyczna przyścienna 180 x 300 cm - podwójna , certyfikat bezpieczeństwa "B"	szt	18	600,00	10 800,00	22%	2 376,00	13 176,00
R-22	Montaż drabinki podwójnej	szt	18	180,00	3 240,00	22%	712,80	3 952,80
5-13	Drabinka gimnastyczna przyścienna 90 x 300 cm – pojedyncza , certyfikat bezpieczeństwa "B"	szt	9	350,00	3 150,00	22%	693,00	3 843,00
R-21	Montaż drabinki pojedynczej	szt	9	120,00	1 080,00	22%	237,60	1 317,60
					18 270,00		4 019,40	22 289,40

10. Piłkochwyty na ściany szczytowe.

6-13-1	Siatka ochronna na ściany szczytowe , wymiary 22 x 7,7 m - 2 sztuki , oczka 100 x 100 mm , grubość splotu 2-3 mm , kolor do wyboru niebieski , jasno zielony , zielony , żółty , czerwony , biały , certyfikat bezpieczeństwa "B"	m ²	338,8	16,00	5 420,80	22%	1 192,58	6 613,38
R-18	Montaż piłkochwyków	m ²	338,8	8,00	2 710,40	22%	596,29	3 306,69
					8 131,20		1 788,86	9 920,06

11. Drażek gimnastyczny wolnostojący - 1 komplet.

5-01-2	Drażek gimnastyczny uniwersalny wolnostojący 1 połowy , bez odciągowy , z regulacją wysokości poprzeczki co 10 cm , certyfikat bezpieczeństwa "B"	kpl	1	2 600,00	2 600,00	22%	572,00	3 172,00
5-01-1	Tuleja montażowa drażka.	szt	2	60,00	120,00	22%	26,40	146,40
7-13	Rama podłogowa z deklek	szt	2	80,00	160,00	22%	35,20	195,20
R-04	Montaż tulei drażka gimnastycznego	szt.	2	700,00	1 400,00	22%	308,00	1 708,00
					4 280,00		941,60	5 221,60

12. Kotara grodząca z napędem elektrycznym podnoszona pionowo - 2 sztuki (podział na 3 sektory).

6-12	Kotara grodząca tkanina + siatka , wymiary 20 x 7,7 m - 2 sztuki. Do wysokości 3,0 m materiał nieprzezroczysty lub przezroczysty , powyżej siatka o oczkach 4 x 4 cm lub 10 x 10 cm. Kolor wg kolorów siatek i tkanin , certyfikat bezpieczeństwa "B"	m ²	308,0	35,00	10 780,00	22%	2 371,60	13 151,60
6-03	Konstrukcja do pionowego podnoszenia i opuszczania kotary , mocowana bezpośrednio do dźwigara (podział 3,3,3) , certyfikat bezpieczeństwa "B"	kpl	2	6 000,00	12 000,00	22%	2 640,00	14 640,00
R-17	Montaż konstrukcji kotary podnoszonej pionowo z napędem elektrycznym	szt	2	2 200,00	4 400,00	22%	968,00	5 368,00
					27 180,00		5 979,60	33 159,60

13. Tablica wyników sportowych profesjonalna - DTS 160 Profi

Dts16P	Tablica wyników sportowych DTS 160 Profi , wymiary 220 x 125 x 10 cm , sterowanie przewodowe , tablica główna (zegar-czas , wynik , set/półowa , stan setów/faul , syrena) , 2 osobne zegary 24 sek. 50 x 40 x 10 cm , pulpit sterowniczy + 2 manipulatory , wysokość cyfr 220 i 125 mm - widoczność 60 m , certyfikaty na podzespoły	kpl	1	10 180,00	10 180,00	22%	2 239,60	12 419,60
RD16P	Montaż tablicy wyników	kpl	1	2 780,00	2 780,00	22%	611,60	3 391,60
					12 960,00		2 851,20	15 811,20

14. Wyposażenie szatni.

7-14	Ławko-wieszak do szatni jednostronny , certyfikat bezpieczeństwa "B"	m.b.	16	170,00	2 720,00	22%	598,40	3 318,40
					2 720,00		598,40	3 318,40

15. Siedziska na trybuny.

S5-1	Siedziska na trybuny SO-05 z oparciem o wysokości 25 cm , wykonanie trudno zapalne , montowane bezpośrednio do stopnia (do płyty OSB na konstrukcji stalowej) wraz z montażem , atesty	szt	200	94,50	18 900,00	22%	4 158,00	23 058,00
					18 900,00		4 158,00	23 058,00

Suma	netto	VAT	brutto
	179 310,20	39 448,24	218 758,44

Urządzenia posiadają certyfikaty na znak bezpieczeństwa "B" oraz zgodność z Normami
Na oferowany sprzęt udzielamy 36 - miesięcznej gwarancji.